



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510073535
Datum vystavení: 02.06.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
Stavebniny Spurný s.r.o.
Dr. M. Tyrše 1175
735 11 Orlová - Msto

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., ú. 409037423/0300

I O: 29457661 DI : CZ29457661

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lh ta: 30.06.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uve te číslo této objednávky!

P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., v platném zn ní (dále jen "ZDPH"). V opa ném p ípad je objednatel oprávn ěn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto p ípad ění objednatel v prodlužení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da ů z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku poníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn ěn uhradit p ímo správci dan ě, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ění celého závazku objednatele. P í nedodržení dodací lh ty p edm tu objednávky bude uplatn ěna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny pln ění za každý den prodlužení. Dodavatel bere na v domí a ud luje souhlas ke zve ejn ění objednávky bez jakýchkoliv omezení v p ípad ě, že objednávka bude podléhat uve ejn ění v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném zn ní.

Ozna ění a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
DESKA SÁDROKARTON RB 12,5MM deska sádrokarton SDK 2000x1250x12,5	m2	48,00	125	6.000,00
DESKA SÁDROKARTON RB 12,5MM deska sádrokarton do vlhka - zelený 2000x1250x12,5	m2	70,00	15	1.050,00
DESKA SÁDROKARTON RB 12,5MM deska sádrokarton - HABITO 2000x1250x12,5	m2	185,00	50	9.250,00
PROFIL UD PRO SÁDROKARTON 3,0M	Kus	42,00	40	1.680,00
PROFIL CD PRO SÁDROKARTON 4,0M	Kus	79,00	60	4.740,00
PROFIL PRO SÁDROKARTON CW 75 3,5M profil CW 100 dl.3m	Kus	97,00	26	2.522,00
PROFIL PRO SÁDROKARTON CW 75 3,5M profil CW 75 dl.3m	Kus	91,00	30	2.730,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
LIŠTA AL ROHOVÁ BEZ PERLINKY roh AL bez perlinky dl.3m	m	4,50	30	135,00
LIŠTA PVC L 40 lišta PVC ukon ovací na sádrokarton 12,5mm dl.2,5m	m	7,50	40	300,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 3,5x 25 vrut sádrokarton 3,5x25mm	Kus	0,20	4.000	800,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 3,5x 25 vrut sádrokarton 3,5 x 35mm	Kus	0,20	1.000	200,00
VRUT ZÁPUSTNÝ ZŽ PH 3,5x 25 vrut pro upevn ní sádrokart.desky HABITO - samo ezný	Kus	0,80	1.000	800,00
SÁDRA BÍLÁ sádra UNIFLOT na sádrokarton	kg	35,00	75	2.625,00
SPOJKA CD K ÍŽOVÁ PRO SÁDROKARTON	Kus	2,10	100	210,00
PASTA FINÁLNÍ NA SÁDROKARTON	kg	20,00	75	1.500,00
ZÁRUBE OCELOVÁ 1K ÍDLOVÁ 80x197x9,5 zárube ocelová SDK 80L ší e 100mm do sádrokartonu	Kus	785,00	1	785,00
ZÁRUBE OCELOVÁ 1K ÍDLOVÁ 80x197x9,5 zárube ocelová SDK 60L ší e 100mm do sádrokartonu	Kus	745,00	1	745,00
MALTA VÁPENOCEMENTOVÁ JÁDROVÁ malta jádrová balební 25kg	q	258,00	12,500	3.225,00
LEPIDLO NA OBKLADY A DLAŽBU 25KG lepidlo na obklad a dlažbu FLEX	Kus	238,00	10	2.380,00
IZOLACE TEPELNÁ MINERÁLNÍ 100MM izolace tepelná a zvuková DECIBEL tl.100mm 100x1200x8000	m2	71,00	19,200	1.363,20
IZOLACE TEPELNÁ MINERÁLNÍ 100MM izolace tepelná KNAUF Unifit 120x1200x5300/6,36m3	m2	118,00	12,720	1.500,96
IZOLACE TEPELNÁ MINERÁLNÍ 100MM izolace tepelná KNAUF Unifit tl.100mm 100x1200x6300	m2	94,00	22,680	2.131,92
NÁT R HYDROIZOLA NÍ 2SLOŽKOVÝ	kg	84,00	14	1.176,00
HLADÍTKO NEREZ.HLADKÉ 280x130	Kus	101,00	4	404,00
HLADÍTKO ZUBATÉ 8x8 NEREZ hladítko zub 8mm 280 x 130mm	Kus	79,00	4	316,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
CIHLA PLNÁ P20 290/140/65 NEMRAZ cihla plná pálená 1 paleta na lokalitu Žofie	tisí	5.500,00	0,288	1.584,00
Celková hodnota bez DPH CZK				50.153,08

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša